

**AJÁNLATKÉRŐ:**

Nóráp Község Önkormányzata

Nóráp

Kossuth u. 48.

8591

Adószám: 15426792-1-19

Horváth József Csaba Polgármester Úr

**AJÁNLATTEVŐ:**

LANG SZOLG Kft.

Győrújbarát

István u. 213.

9081

Adószám: 12467398-2-08

Varga-Lang Károly ügyvezető

**ÁRAJÁNLAT****Nóráp, 0122 és 74/1 hrsz-ú út útburkolat felújítása**

Hossz.: 754,10 m

Burkolatszélesség: 0+000 - 0+008: 4,30 m; 0+008 - 0+765: 3,80 m

HRSZ.: 0122; 74/1.; 0123/5.

<i>Mennyiség</i>	<i>Mennyiségi egység</i>	<i>Anyag+Mun kadíj</i>	<i>Összesen</i>
<b>I. Önállóan támogatható tételek:</b>			
1.) Meglévő útpálya előkészítése aszfaltburkolat építéshez, útpálya letakarításával, csatlakozási hézagok megvágásával, kibontásával, bontott anyag tehergépjárműre rakásával, szállítással hulladéklerakóba, lerakóhelyi díj megfizetésével:			
0+000 - 0+754,10 kmsz. között:		754,10x3,90=2940,99 m <sup>2</sup>	
<b>2940,99 m<sup>2</sup></b>		<b>180</b>	<b>529 378</b>
2.) Meglévő kikátyúsodott útburkolat javítása kátyúfelület kibontásával, tisztításával, kikerülő törmelék tehergépjárműre rakásával, szállítással hulladéklerakóba, lerakóhelyi díj megfizetésével, kátyúfelület kitöltése AC-22 kötő F jelű aszfaltkeverékkel, tömörítés simító hengerzéssel:			
<b>10,00 t</b>		<b>90000</b>	<b>900 000</b>
3.) Hengerelt aszfalt kiegyenlítő réteg építése átlag 5,00 cm vastagságban, AC-16 kötő 50/70 F jelű aszfaltkeverékből, gépi bedolgozással:			
0+000 - 0+754,10 kmsz. között:		754,10x3,90x0,05=147,05 m <sup>3</sup>	
<b>147,05 m<sup>3</sup></b>		<b>109000</b>	<b>16 028 450</b>
4.) Hengerelt aszfalt kopóréteg építése 3,50 cm vastagságban, AC-11 kopó 50/70 D jelű aszfaltkeverékből, gépi bedolgozással:			
0+000 - 0+754,10 kmsz. között:		754,10x3,80x0,035=100,68 m <sup>3</sup>	
<b>100,30 m<sup>3</sup></b>		<b>119900</b>	<b>12 025 970</b>
<b>Önállóan támogatható tételek Nettó összesen:</b>			<b>29 483 798</b>

**II. Önállóan nem támogatható, választható tételek:**

5.) Ideiglenes forgalomkorlátozási eszközök kihelyezése és elbontása:			
<b>1,00 készlet</b>		<b>50000</b>	<b>50 000</b>
6.) Felhízott útpadkák leszedése gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, átlagosan 10,00 cm vastagságban, kitermelt anyag tehergépkocsira rakásával, szállítással Megrendelő által biztosított lerakóhelyre 5,00 km távolságig:			
2x754,10x1,50x0,10=226,23 m <sup>3</sup>			
<b>226,23 m<sup>3</sup></b>		<b>6900</b>	<b>1 560 987</b>
7.) Meglévő szikkasztóárkok iszapolása, profilozása gépi erővel, kiegészítő kézi munkával, kikerülő anyag tehergépkocsira rakásával, szállítással Megrendelő által biztosított lerakóhelyre, 5,00 km távolságig:			
0+585 - 0+735 kmsz. között mindkét oldal:		2x150,00x0,20 m <sup>3</sup> /fm= 60,00 m <sup>3</sup>	
0+000 - 0+545 kmsz. között bal oldal:		545,00x0,25 m <sup>3</sup> /fm=136,25 m <sup>3</sup>	
0+000 - 0+165 kmsz. között jobb oldal:		165,00x0,20 m <sup>3</sup> /fm=33,00 m <sup>3</sup>	

229,25 m3	7500	1 719 375
8.) Padkaépítés M-22 jelű mészkőmurvából átlag 10,00 cm vastagságban, 1,00 - 1,00 m szélességben, tömörítés simító hengerzéssel: 2x754,10x1,00x0,10=150,82 m3		

150,82 m3	17350	2 616 727
<b>Önállóan nem támogatható, választható tételek Nettó összesen:</b>		<b>5 947 089</b>

<b>Nóráp, 0122 és 74/1 hrsz-ú út útburkolat felújítása Nettó összesen:</b>	<b>35 430 887</b>
<b>ÁFA (27%):</b>	<b>9 566 340</b>
<b>Nóráp, 0122 és 74/1 hrsz-ú út útburkolat felújítása Bruttó összesen:</b>	<b>44 997 227</b>

Az árajánlat érvényes: 2025. május 31.-ig

Győrújbarát; 2024. július 03.

  
Varga-Lang Károly  
ügyvezető  
  
KERESKEDELMI ÉS SZOLGÁLTATÓ KFT.  
9081 Győrújbarát, István út 213.  
OTP: 11737007-20563482  
Adószám: 12467398-2-08